
Zarządzenie nr 95/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 09.08.2021 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu przygotowującego raport samooceny 

na kierunku Ekonomia, studia pierwszego i drugiego stopnia  

kształcenia o profilu praktycznym  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt.2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do przygotowania raportu samooceny na kierunku Ekonomia,  

studia pierwszego i drugiego stopnia kształcenia o profilu praktycznym w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w składzie: 

 dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. PSW – przewodnicząca 

 dr hab. Piotr Gradziuk, prof. PSW 

 dr Mariusz Pyra 

 dr Joanna Żurakowska-Sawa 

 mgr Magdalena Pawlik 

 mgr Katarzyna Korneluk – sekretarz 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora PSW  

dr inż. Tomasz Grudniewski 

Prorektor ds. międzynarodowych   

PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-08-18T09:33:05+0000
	Not specified




